
Zarządzenie nr 5/2020 

Dyrektora Centrum Using Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

z dnia 20 października 2020 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. zarządzania ryzykiem i opracowania Analizy zagrożeń i ryzyka 

przy przetwarzaniu danych w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego oraz § 19 pkt 1 

Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego w związku z 

obowiązkami wynikającymi z motywów oraz przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 2016, Nr 119.1.), dalej jako RODO 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół ds. zarządzania ryzykiem i opracowania Analizy zagrożeń i ryzyka przy  

przetwarzaniu danych w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego w składzie: 

1. Joanna Głąbicka — zatrudniona na stanowisku głównej księgowej jako Przewodnicząca Zespołu 

2. Robert Kwaśniewski — powołany na funkcję inspektora ochrony danych jako Zastępca 

Przewodniczącej Zespołu 

3. Kamila Górniewicz — zatrudniona na stanowisku pomocy administracyjnej jako członek Zespołu 

                           § 2 

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy przygotowanie procedur związanych z zarządzaniem 

ryzykiem tj. identyfikacją ryzykiem, przygotowaniem stosownej analizy ryzyka dla czynności 

przetwarzania danych pod kątem poufności, integralności i rozliczalności, ocena ryzyka oraz procedury 

związanej z postępowaniem z ryzykiem. 

       § 3 

Zespół, o którym mowa w § 1 powołany jest na czas nieokreślony. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się głównemu księgowemu Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Włocławskiego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 
Paweł Małas  


